UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày          tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01 năm 2021

1. Trọng tâm: Phối hợp với các đơn vị liên quan chỉ đạo toàn ngành phòng,

chống dịch bệnh Covid-19; tiếp tục triển khai tập huấn, bồi dưỡng cho đội ngũ

CBQL, giáo viên và nhân viên về công tác chuyên môn, nghiệp vụ; tăng cường

công tác thanh kiểm tra các cơ sở giáo dục; tiếp tục công tác kiểm định chất lượng

giáo dục; kiểm tra công nhận trường đạt chuẩn Quốc gia.

2. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Chủ trì

05-06
Đánh giá ngoài (khảo sát sơ bộ) các trường mầm non tại thị xã

Quảng Yên
GDMN

07-08
Đánh giá ngoài (khảo sát sơ bộ) các trường mầm non tại huyện

Tiên Yên
GDMN

12-13
Đánh giá ngoài (khảo sát sơ bộ) các trường mầm non tại thành

phố Móng Cái
GDMN

12-15 Thanh tra trường Mầm non Hoa Hồng, thành phố Hạ Long TTr

12-20

Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ GDTX, hồ sơ sổ sách điện tử các

trung tâm HN&GDTX, GDNN-GDTX tại các địa phương:

Đông Triều, Uông Bí, Hạ Long, tỉnh, Vân Đồn, Tiên Yên, Ba

Chẽ, Bình Liêu, Hải Hà, Đầm Hà, Móng Cái.

CNTX

14-15
Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 các trường

mầm non tại thành phố Móng Cái
GDMN

15
Tập huấn việc sử dụng phần mềm quản lí trường học, cơ sở dữ

liệu cho khối Phòng Giáo dục và Đào tạo
KTKĐ

18-22 Kiểm tra hồ sơ học bạ các trường THPT công lập GHTrH

19-20
Đánh giá ngoài (khảo sát chính thức) các trường mầm non tại thị

xã Quảng Yên
GDMN

21-22
Đánh giá ngoài (khảo sát chính thức) các trường mầm non tại

huyện Tiên Yên
GDMN

2

Ngày Nội dung công tác Chủ trì

22

Đánh giá ngoài (khảo sát sơ bộ) trường tiểu học Quảng Sơn 1

huyện Hải Hà để công nhật kiểm định chất lượng giáo dục và

đạt chuẩn quốc gia.

GDTH

Tập huấn hướng dẫn thực hiện Thông tư 22 của Bộ GDĐT về

hướng dẫn đánh giá, chấm điểm, xếp loại đơn vị học tập cho các

Sở ngành, cơ quan, địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh

CNTX

25-29 Kiểm tra hồ sơ học bạ các trường THPT ngoài công lập GDTrH

26-29

Đánh giá ngoài (khảo sát chính thức) các trường mầm non tại

thành phố Móng Cái

GDMN

Thanh tra trường THPT Hoàng Hoa Thám, thị xã Đông Triều TTr

Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo Sở, các đơn vị thuộc Sở sẽ thực hiện các

nội dung theo chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, của Tỉnh.

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh đăng tải

tại:http://lichcongtac.qnict.vn/sogdvdt/

Nơi nhận:

- VP: Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Bộ GDĐT;

- Ban TGTU; Ban VHXH HĐND tỉnh;

- UBND các huyện (TX,TP);

- Lãnh đạo Sở; Thường trực CĐN;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Các Phòng GDĐT;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Phượng

http://lichcongtac.qnict.vn/sogdvdt/

		2020-12-30T18:24:46+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Phượng<lethiphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-31T08:13:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-31T08:14:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-31T08:17:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!